Wür Ernst von gottes gnaden erzhörzog zu Österreich etc. empietten 

unsern getrhreyer lieben Vlrichen dem Schenkhen von Ossterwitz, unsern 
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haubtman in Crain, unser gnad und alles guets. Als jetzundt die erbern wei-
sen, vnser gethrewn lieben n. die burger gemeiniglich unser statt zu Lay-
bach an derselben unser statt, werkhlichen und fast baun darzuo in hülff und 
förderung not ist. Als empffehlen wür dir ernstlich, d(a)z du mit allen pre-
latten, clöstern, pfarrern und khristlichen leuthen, landleutten und vmbses-
sen von vnser entweeg schaffest vnd begehrest, das sie mit iren leuten schaf-
fen, den obgenanten unsern burgern an solichen pau hilfflich und dienstlich 
zu sein mit kalch und stain zu führn und graben helffen zu machen und sie 
das nit setzen, daz wollen wür in mit sundern gnaden vnd fürderung nit 
vergessen und darinen solle ausgeschlossen sein, der Deutschen heren 
daselbs zu Laybach leuth, wan derselb commenther uns gehorsambist lassen 
zu pauen und zu maÞern an seinen örtetren, wie wür das begehrn und 
schoffen. Geben zu Pozen, am sambstag nach gottes leichnambs tag, anno 
quadringentesimo decimo sexto.  

53. 

Praški kanonik Venceslav Buxein naznanja, da je Janek s Chotěmic, 
gospod na Vlašimu, za določeno vsoto denarja prodal samostanu sv. 
Križa v Pragi letni cenzus od naštetih posesti v skupni višini 60 
seksagen grošev. 

1416 julij 29. 

Prepis vidimusa listine z dne 9. avgusta 1652 v HHStA, FAA, XXIII Urkunden (B), 
priložen prevod v češčino (C) iz 18. stol. 

Venceslaus Buxein scholasticus et canonicus ecclesiæ Pragensis 

notum facimus tenore præsentium universis, quod coram nobis et actis 
iudiciariis nostris personaliter constitute nobilis et serenus miles Joannes de 
Chotienicz et dominus in Wlassim in præsentia honorabilis viri domini 
Joannis prioris monasterii sanctæ crucis maioris in Praga ordinis fratrum de 
poenitentia beatorum martyrum, nobis exponere sponte et libere ac sano et 
deliberato animo curavit, qualiter ipse præmissis debitis tractatibus cum 
præfato domino priore et fratribus conventis monasterii antedicti, eisdem 
fratribus et ipsorum successoribus et pro ipso monasterio et fratribus in 
ipsorum monasterio degentibus, pro certa summa pecuniæ sibi per eosdem 
fratres in toto data et persoluta sexaginta sexagenas grossorum denariorum 
Pragensium census annui et perpetui, de et super universis et singulis bonis 
suis in Wlasym et Naczeracz et Villis, in Zdislawicz, in Molowidcz et in 
Onssowicz censibus, curiis iuribus ad eadem bona spectantibus, iusto titulo 
emptionis et venditionis vendidit promittens bona fide, sine dolo et fraude 
prænominatis fratribus præscriptum censum sexaginta sexagenas grossorum 
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prædictorum annis singulis temporibus perpetuo affuturis per se, hæredes et 
successores suos dictorum bonorum in vita ipsius aut post mortem posses-
sorum divisim in duobus terminis videlicet sanctorum Georgii et Galli. 
Feste se inmediate sequentibus prænominatis fratribus ac ipsorum monaste-
rium regentibus de ordine ipsorum tradere, dare, assignare et cum effectu 
persolvere absque omni oppositione et contradictione, sub poena excom-
municationis et aliis poenis ecclesiasticæ censuræ, quibus ac iurisdictioni 
domini archiepiscopi Pragensis ac suorum vicariorum in spirirtualibus, qui 
pro tempore fuerint, sponte ac libere se hæredes et successores suos ipso-
rumque bonorum possessores submisit, omnibus defensionibus iuris astuti 
quo ad præmissa expressea renunciando. Et etiam specialiter expressum, 
quod ipse dominus Joannes eiusdem hæredes et successores præscriptum 
censum sexaginta sexagenorum grossorum poterint ad alia bona certa et non 
involuta de statu et voluntate præditorum fratrum et ipsorum monasterium 
tunc regentium procurata ipsis a regia maiestate censu et assensu traducere 
et eundem censum eisdem fratribus firmare, iuxta informationem et decre-
tum dominorum vicariorum in spiritualibus tunc archiepiscopatus Pragensis, 
de ipse dominus Joannes sibi ac suis hæredibus et successoribus plenariam 
potestatem reservavit. Acta sunt hæc anno domini millesimo quadringente-
simo XVIO, die vigesima nona mensis julii, præsentibus Andrea de Kralo-
wicze notario publico, Gundthero Cziz armigeri præfati Joannis, Petro 
Jacobi clerico de Praga et fratre Jacobo præfati monasterii professo, testibus 
circa præmissa fide dignis.